1

2023年12月11日

各  位

会 社 名 ギ グ ワ ー ク ス 株 式 会 社

本 社 所 在 地 東京都港区虎ノ門二丁目 10 番１号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員

管理本部長

小  島  正  也

 （ＴＥＬ 03-6832-3260）

2023年10月期配当予想に関するお知らせ

当社は、2023年12月11日開催の取締役会において、「未定」となっておりました2023年10月期の配当予想を下記の通

りといたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想の理由

本日公表しております「2023年10月期決算短信(日本基準)」は、固定資産の減損やのれんの償却等もあり、親会社

株主に帰属する当期純利益は718百万円の損失となっておりますが、第４四半期での収益改善効果あり、営業・経常黒

字に転換、親会社株主に帰属する当期純利益も当初予定の1,156百万円の損失から改善しております。

当社グループでは、重点分野への積極的な投資等により確固たる競争力を早期に築くことが重要な課題の一つである

と同時に、株主の皆さまに対する利益還元（配当）についても重要な経営課題として認識していることから、未定とな

っておりました配当を１株当たり4.0円とすることにいたしました。

２．配当予想の内容

 年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

円 銭 円 銭 円 銭

前回予想  未定 未定

今回予想  4.00 4.00

当期実績 0.00

前期実績

（2022年10月期）
0.00 8.00 8.00

（注）上記の配当予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、実際の配当は今後の様々

な要因によって予想数値と異なる可能性もございます。

以 上